
UCHWALA NR XLIX/446/22 
RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie regulaminu korzystania z miejsca rekreacji i wypoczynku plaża w Ostrorogu 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 4 I ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) Rada Miejska w Czaplinku uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin korzystania z miejsca rekreacji i wypoczynku plaża w Ostrorogu stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

) 

Przewodniczący Rady 

o~~-~ć /G 
Michał Olejniczak 

Id: 908D429A-0728-4A2F-8377-F53055BE0783. Podpisany Strona I 



Załącznik do uchwały Nr XLIX/446/22 

Rady Miejskiej w Czaplinku 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

Regulamin korzystania z miejsca rekreacji i wypoczynku plaża w Ostrorogu 

§ 1. 
1. Administratorem miejsca rekreacji i wypoczynku plaża w Ostrorogu jest Gmina Czaplinek, ul. 

Rynek 6, 78-550 Czaplinek, tel. 94 372 62 00. 
2. Akwen przy terenie rekreacyjnym nie jest kąpieliskiem ani miejscem okazjonalnie 

wykorzystywanym do kąpieli. Gmina nie zapewnia nadzoru ratownika podczas kąpieli. 

§ 2. 
1. Wszyscy korzystający z miejsca rekreacji i wypoczynku plaża w Ostrorogu przed rozpoczęciem 

korzystania zobowiązani są do zapoznania się i przestrzegania regulaminu. 
2. Użytkownik niestosujący się do postanowień regulaminu może zostać pozbawiony możliwości 

korzystania z obiektu. 

§ 3. 
1. Administrator terenu zastrzega sobie możliwość wyłączenia części obiektu lub całości z 

użytkowania z powodów np. prac porządkowych. 
2. Korzystanie z obiektu jest bezpłatne. 
3. Administrator terenu ma prawo zakazać wstępu na obiekt w przypadku, gdy urządzenia na 

obiekcie nie nadają się do użytkowania oraz w innych, gdy uzna to za uzasadnione. 

§ 4. 
Na terenie miejsca rekreacji i wypoczynku plaża w Ostrorogu zabrania się: 
1) zaśmiecania terenu; 
2) niszczenia i uszkadzania roślinności oraz rozkopywania gruntu; 
3) niszczenia wszelkich urządzeń małej infrastruktury; 
4) zanieczyszczania wody, używania środków piorących i higieny osobistej w zbiorniku wodnym; 
5) przebywania dzieci do lat 9 bez opieki osób pełnoletnich; 
6) rozniecania i palenia ognisk poza miejscem do tego wyznaczonym; 
7) zachowań zakłócających spokój, odpoczynek i bezpieczeństwo innych użytkowników terenu; 
8) biwakowania, ustawiania namiotów i camperów; 
9) kąpania psów; 
1 O) karmienia łabędzi i ptactwa wodnego; 
11) umieszczania bez zgody Administratora terenu tablic, reklam, napisów oraz ogłoszeń; 
12) organizowania imprez bez zgody Administratora terenu; 
13) skakania z pomostu, popychania i wrzucania innych osób do wody; 
14) cumowania jachtów do pomostu. 

§ 5. 

Id: 908O429A-0728-4A2F-8377-F53055BE0783. Podpisany Strona I 



Na terenie miejsca rekreacji i wypoczynku plaża w Ostrorogu użytkownicy są zobowiązani do: 
1) sprzątania odchodów pozostawionych przez ich zwierzęta; 
2) sprzątania zajmowanego przez siebie miejsca, śmieci należy wynieść do rozstawionych koszy 

na śmieci; 
3) po zakończonym grillowaniu, gorące węgle należy zalać wodą i po wystudzeniu przenieść do 

wyznaczonego miejsca na ognisko. Wysypywanie wypalonego węgla z grillów bezpośrednio na 
ziemię, czy do rozstawionych pojemników na śmieci jest zabronione; 

4) parkowania samochodów w miejscu do tego wyznaczonym. 

§ 6. 
1. Korzystający z obiektu powinien sprawdzić stan techniczny obiektu oraz urządzeń, 

z których będzie korzystał. 
2. W przypadku zauważenia usterek zobowiązany jest zgłosić ten fakt Administratorowi terenu. 

§ 7. 

O wszelkich sprawach nie objętych regulaminem decyduje w każdym przypadku Administrator 
terenu. 

§ 8. 
Telefony alarmowe: 
Numer alarmowy 112 
Pogotowie Ratunkowe 999 
Straż Pożarna 998 
Policja 997 

Id: 908D429A-0728-4A2F-8377-F53055BE0783. Podpisany Strona 2 


